
(*) “Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse.” 

 
 
ADI/SSA/IR/cc 

ADI-SSA/SDF/ABA/DIRETTORE 
Albo Ufficiale fino al 3 aprile 2026 

IL PRORETTORE CON DELEGA A “ALLIEVE, ALLIEVI E DIDATTICA” 

VISTO lo Statuto della Scuola Normale Superiore vigente;  

VISTO il regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri 
per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati, adottato con D.M. 14 
dicembre 2021, n. 226, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 308 del 26 dicembre 2021;  

VISTO il regolamento dei corsi di perfezionamento (PhD) della Scuola Normale Superiore vigente;  

VISTO il bando di concorso a n. 34 posti dei corsi di perfezionamento (Ph.D.) presso la Scuola 
Normale Superiore per l’anno accademico 2026-2027 (42° ciclo), emanato con Decreto del 
Direttore n. 26 del 15 gennaio 2026;  

VISTA la proposta dei componenti della commissione giudicatrice per il corso in “Quantum 
Technology and Nanoscience” formulata dal coordinatore prof. Fabio Beltram; 

DECRETA 

La commissione giudicatrice per gli esami di ammissione al corso di perfezionamento (Ph.D.) in 
“Quantum Technology and Nanoscience” per l’anno accademico 2026-2027 (42° ciclo), prima 
sessione, è così costituita: 

Fabio Beltram – presidente 

Francesco Cardarelli 

Camilla Coletti  

Ludovico Lami 

Giuseppe Carlo La Rocca 

Stefano Luin 

 
IL PRORETTORE CON DELEGA A “ALLIEVE, ALLIEVI E DIDATTICA” 

prof. Giovanni Losurdo* 


		2026-02-23T09:54:27+0100
	IT
	Giovanni Losurdo




